

طلوع

روزنامه

تاریخ
۴
اسفند
۱۴۰۱
پنجشنبه

در نشست وزیر نفت با دو نماینده شیراز؛

وزیر قول مساعدت و حمایت از طرح‌های زیربنایی را داد



نماینده مردم مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی برخی از دستاوردهای دیدار و نشست تخصصی با جواد اوجی وزیر نفت را بیان کرد و افزود: در این نشست که با حضور دو تن از نمایندگان ترتیب یافت، وزیر نفت قول مساعدت و حمایت از طرح‌های

زیر بنایی را داد. وی گفت: جعفر قادری درخصوص جلسه نمایندگان شیراز با وزیر نفت اظهار کرد: تعیین تکلیف سهم ۲۰ درصدی هلدینگ خلیج‌فارس و سهم ۱۰ درصدی صندوق بازنشستگی در احداث آزادراه شیراز-جوشهر، موضوع اول ما بود که در این رابطه، وزیر قول پیگیری موضوع و حل مشکل را دادند. افزون بر این موضوع قرار شد وزارتخانه در سفر دوم دولت به بوشهر و فارس به تکمیل بزرگراه شیراز- بوشهر کمک‌هایی داشته باشند.

نایب رئیس اول کمیسیون جشش تولید افزود: موضوع بعدی شروع ایجاد خط فرآورده‌های نفتی از بندرعباس به شیراز بود که با توجه به مصوبه احداث خط از گچساران و وزیر دستور شروع پروژه را به معاون ذریبط دادند.

عضو شورای اقتصاد ادامه داد: سومین موضوع تأمین نفت خام و مصوبه احداث خط از گچساران و وزیر شیراز برای پالایشگاه پارس فرآیند در شورای اقتصاد بود که قرار شد مشروط به فاینانس خط لوله توسط سرمایه‌گذار، هم نفت خام توسط وزارتخانه تأمین و هم مصوبه خط از شورای اقتصاد گرفته شود. با اصرار نمایندگان برای اجرای مصوبه

وضعیت وخیم ۲۰ بیمار مبتلا به کرونا در بخش‌های ICU بیمارستان‌های استان فارس

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز گفت: هم‌اکنون ۱۳۸ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم کرونا در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۲۰ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند. خوشبختانه در ۲۴ ساعت گذشته، مورد جدید فوت ناشی از کووید ۱۹ در فارس گزارش نشده و مجموع جان باختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون، هشت هزار و ۱۷۱ نفر درماتی شیراز گفت: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، دو میلیون و ۲۶۶ هزار و ۹۵۷ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۶۶۲ هزار و ۳۵۴ بیمار مثبت شناسایی شده است.

از مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون و ۸۳۶ هزار و ۶۸۸ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۵۳۳ هزار و ۴۵۲ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج قاسم سلیمانی تاکنون ۴۳۰ هزار و ۲۸۹ مورد تست سریع انجام شده و ۱۲۸ هزار و ۹۰۲ بیمار مثبت شناسایی شده است.

با بستری ۲۲ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، هم‌اکنون ۱۳۸ بیمار مثبت شناسایی شده و ۱۰۰ نفر در بخش‌های مراقبت ویژه بستری هستند. در این راستا، وزیر نفت قول مساعدت و حمایت از طرح‌های زیربنایی را داد. وی گفت: جعفر قادری درخصوص جلسه نمایندگان شیراز با وزیر نفت اظهار کرد: تعیین تکلیف سهم ۲۰ درصدی هلدینگ خلیج‌فارس و سهم ۱۰ درصدی صندوق بازنشستگی در احداث آزادراه شیراز-جوشهر، موضوع اول ما بود که در این رابطه، وزیر قول پیگیری موضوع و حل مشکل را دادند. افزون بر این موضوع قرار شد وزارتخانه در سفر دوم دولت به بوشهر و فارس به تکمیل بزرگراه شیراز- بوشهر کمک‌هایی داشته باشند.

طنی حکمی از سوی دبیر کل نهاد صورت گرفت؛ انتصاب سرپرست اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس

مهدی رضائی دبیر کل نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور طی حکمی محمدحسین فیروزی را به عنوان سرپرست اداره کل کتابخانه‌های عمومی و رئیس دبیرخانه انجمن کتابخانه‌های عمومی استان فارس منصوب کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس فیروزی، متولد ۱۳۶۷، هم‌اکنون معاون امور کتابخانه‌ها و همکاری‌های اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس است و پیش از این به عنوان رئیس اداره کتابخانه‌های عمومی شهرستان فسا مشغول به فعالیت بوده است.



مدیرکل استاندارد فارس گفت: از ابتدای سال ۱۴۰۲ کلیه خدمات پس از فروش لوازم‌خانگی‌ها مشمول استاندارد اجباری می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل استاندارد فارس رزمجو گفت: اجرای استاندارد خدمات به مشتریان و ضمانت لوازم‌خانگی انرژی بر در دستور کارسازمان ملی استاندارد ایران قرار دارد و پیش‌بینی می‌شود اجرای اجباری آن از سال آینده اجباری شود.

رزمجو افزود: بر اساس مصوبات یکصد و شانزدهمین نشست شورای عالی استاندارد که ۵ آذر ۱۴۰۱ با حضور رئیس ریاست جمهوری و سایر اعضای این شورا برگزار شد، از سوی رئیس جمهوری اسلامی ایران این مصوبه برای اجرا به دستگاه‌های عضو شورای عالی استاندارد و این سازمان ابلاغ شد.

براساس این مصوبه، استاندارد ملی خدمات به مشتریان و ضمانت لوازم‌خانگی انرژی بر اجباری شد. رزمجو افزود: بررسی‌ها نشان می‌دهد عمده شکایت‌ها از تولیدات داخلی مربوط به خدمات پس از فروش آنها است و در بعضی موارد ارجاع شد.

وی گفت: درخواست از وزارتخانه درخصوص جلسه نمایندگان شیراز با وزیر نفت اظهار کرد: تعیین تکلیف سهم ۲۰ درصدی هلدینگ خلیج‌فارس و سهم ۱۰ درصدی صندوق بازنشستگی در احداث آزادراه شیراز-جوشهر، موضوع اول ما بود که در این رابطه، وزیر قول پیگیری موضوع و حل مشکل را دادند. افزون بر این موضوع قرار شد وزارتخانه در سفر دوم دولت به بوشهر و فارس به تکمیل بزرگراه شیراز- بوشهر کمک‌هایی داشته باشند.

نمایند مردم شیراز و زرقان اظهار کرد: موضوعات دیگری مثل خرید تضمینی و پیش خرید آب از خط انتقال آب از خلیج‌فارس به استان فارس، تکمیل مجوز دولت در شورای اقتصاد و شروع خط انتقال پروپین از عسلویه به مرودشت، تکمیل مجوزها و اجرای خط اتیلن از عسلویه به پتروشیمی‌های خط اتیلن مرکز، احداث مجتمع آموزشی فرهنگی نفت و سایر تعهدات وزارت نفت در سفرهای استانی، موضوعات دیگری بود که در جلسه نمایندگان شیراز با وزیر نفت مطرح و برای هرکدام تصمیماتی گرفته شد.

این جلسه با حضور دو نماینده شیراز، وزیر نفت و دو معاون وزیر نفت در محل وزارتخانه برگزار شد. در این جلسه موضوعات کلان استان که به این وزارتخانه ارتباط دارد مطرح شد. نماینده مردم شیراز و زرقان گفت: در جلسه نمایندگان شیراز با وزیر نفت و دو معاون وزیر نفت در این جلسه موضوعات کلان استان که به این وزارتخانه ارتباط دارد مطرح شد.

طنی حکمی از سوی دبیر کل نهاد صورت گرفت؛

انتصاب سرپرست اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس



مهدی رضائی دبیر کل نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور طی حکمی محمدحسین فیروزی را به عنوان سرپرست اداره کل کتابخانه‌های عمومی و رئیس دبیرخانه انجمن کتابخانه‌های عمومی استان فارس منصوب کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس فیروزی، متولد ۱۳۶۷، هم‌اکنون معاون امور کتابخانه‌ها و همکاری‌های اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس است و پیش از این به عنوان رئیس اداره کتابخانه‌های عمومی شهرستان فسا مشغول به فعالیت بوده است.

مدیرکل استاندارد فارس؛

استاندارد خدمات پس از فروش لوازم‌خانگی از ۱۴۰۲ اجرایی می‌شود



به دلیل خدمات نامطلوبی که ارائه شده، استاندارد آن کالاها دچار خدشه شده است.

وی خاطرنشان کرد: شرایط خاص اقتصادی این روزها و افزایش قیمت لوازم‌خانگی به ویژه هزینه‌هایی که خانوارها در این زمینه متقبل می‌شوند، سبب شد تا سازمان ملی استاندارد ایران خود را مکلف به ورود در حوزه استاندارد خدمات پس از فروش و اجباری

رزمجو افزود: بررسی‌ها نشان می‌دهد عمده شکایت‌ها از تولیدات داخلی مربوط به خدمات پس از فروش آنها است و در بعضی موارد ارجاع کنند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد؛

اجرای موفق طرح بهارستان در ۳۵۰ روستای استان فارس



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، از پیشرفت ۹۵ درصدی اجرای پروژه‌های طرح بهارستان در این استان از زمان شروع طرح خبر داد و گفت: در قالب طرح بهارستان، تاکنون شبکه برق ۳۵۰۰ مشترک روستایی پایدار شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس حمیدرضا کریمی فرد، اظهار داشت: طرح بهارستان از سال ۱۴۰۰ از سوی شرکت توانیر طراحی شد و در آن شرکت‌های توزیع نیروی برق در یک فرآیند ۵ ساله اقدام به بهسازی شبکه برق می‌نمایند که در همین راستا، در قالب طرح بهینه‌سازی شبکه‌های برق روستایی (بهارستان)، شبکه برق ۳۵۰ روستای استان فارس در سطح استان تا پایان ۱۴۰۱ بهسازی می‌شود.

وی هدف از اجرای این طرح را جابجایی و مقاوم‌سازی پایه‌های برق در معابر روستایی، تأمین ولتاژ مطمئن مشترکان روستایی،

اصلاح روشنایی معابر عمومی روستاها، اصلاح فرسودگی شبکه برق روستاهای مشمول طرح و توسعه شبکه و تأمین برق متقاضیان جدید انتصاب عنوان کرد و اظهار داشت: طرح بهارستان در ۳۵۰ روستای استان فارس با اعتباری بالغ بر ۱۳۶۰ میلیارد ریال در راستای بهسازی شبکه‌های برق روستایی در حال اجراست.

کریمی فرد ادامه داد: از ابتدای شروع طرح بهارستان در استان تاکنون ۴۱۷۷ اصله پایه فشار ضعیف و متوسط فرسوده و مخاطره‌آمیز با اعتباری معادل ۲۳۶ میلیارد ریال تعویض و جابه جا شده و تعداد

مسئول بسیج دانشجویی فارس خبر داد؛

برگزاری اردوی راهیان پیشرفت در فارس



مسئول ناحیه بسیج دانشجویی فارس گفت: اردو و رویداد راهیان پیشرفت در فارس در حال برگزاری است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ناحیه بسیج دانشجویی فارس، سعید یوسفی در جلسه ستاد استانی راهیان پیشرفت که با حضور جمعی از مسئولان دانشگاهی فارس برگزار شد، اظهار داشت: راهیان پیشرفت شامل برنامه‌ها و اردوهای بوده که با هدف روایت دستاوردها و پیشرفت‌های کشور به ویژه پس از انقلاب اسلامی شکل گرفته است.

وی با بیان اینکه اردوی راهیان پیشرفت برای بازدید از دستاوردها و روایت موفقیت‌های صورت گرفته در هر نقطه از کشور برگزار می‌شود افزود: تقویت روحیه خودباوری و اتکا به توان داخلی به ویژه توانمندی‌های انسانی کشور، امیدآفرینی در جامعه به ویژه دانشجویان و گفتمان سازی و جریان سازی جهاد علمی از اهداف راهیان پیشرفت است.

مسئول ناحیه بسیج دانشجویی فارس با بیان اینکه پایش و شناسایی موقعیت‌های پیشرفت در استان صورت گرفته است اضافه کرد:

معاون پژوهش، برنامه‌ریزی و توسعه منابع آموزش و پرورش فارس مطرح کرد؛

نقش مهم اداره حقوقی در اجرای بهینه طرح مولدسازی در آموزش و پرورش



معاون پژوهش، برنامه‌ریزی و توسعه منابع آموزش و پرورش فارس با اشاره به اجرای طرح مولدسازی در آموزش و پرورش گفت: نقش اداره حقوقی در اجرای بهینه این طرح بسیار مؤثر است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، مجید زارعی در آیین تکریم و معارفه رئیس قدیم و سرپرست جدید اداره حقوقی، املاک و حمایت قضایی اداره کل گفت: هرگونه موفقیت و تلاش در اداره کل آموزش و پرورش مستلزم این است که اداره حقوقی تلاش وافر داشته باشد. معاون پژوهش، برنامه‌ریزی و توسعه منابع آموزش و پرورش فارس گفت: هرچه اداره حقوقی تلاش جهادگونه داشته باشد مدیران و برنامه‌ریزی خواهند پرداخت.

زارعی گفت: حساسیت کار در اداره حقوقی به حدی بسیار بالا است به نحوی که اگر یکی از مکاتبات نهادهای قضایی بدون پاسخ نماند پیامدهای جبران‌ناپذیری را بر پیکره آموزش و پرورش ایجاد خواهد کرد. معاون پژوهش، برنامه‌ریزی و توسعه منابع آموزش و پرورش فارس موضوع املاک آموزش و پرورش را هم بسیار مهم دانست و گفت: مسئله رعایت حق‌الناس در این مسئله بسیار مهم است.

زارعی به اجرای طرح مولدسازی در، آموزش و پرورش نیز اشاره

صفحه
۴
شماره
۳۵۸۴
سال
بیست‌وهشتم

خبر



کسب گواهینامه معتبر بین‌المللی

سیستم‌های مدیریتی از شرکت SGS سوئیس

توسط توزیع نیروی برق شیراز



بود که ۱۳ نفر، روز به طول انجامید و ممیزی مرحله دوم نیز مربوط به صدور گواهینامه بود که ۲۴ نفر روز، به طول انجامید.

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز گفت: طی این ممیزی‌ها به حضور یک سرممیز و ۵ ممیز خبره انجام شد، همه فعالیت‌های این شرکت در فرآیندهای مدیریتی اصلی و پشتیبان مورد ممیزی قرار گرفت.

سلاحی خاطرنشان کرد: انجام این ممیزی‌ها و اخذ سه گواهینامه ایزو ذکر شده، نشان‌دهنده بلوغ سیستم‌های مدیریتی است.

مدیرعامل توزیع نیروی برق شیراز گفت: هدف از طی فرآیند اخذ این گواهینامه‌ها، بروز نگه داشتن ارائه خدمات شرکت، شناسایی و مدیریت ریسک فرآیندها در مسیر پویایی سیستم‌های مدیریتی و ... بوده است.

سلاحی تصریح کرد: شرکت بین‌المللی SGS با بیش از ۱۴۰ سال سابقه، اولین شرکت بازرسی در زمینه‌های گوناگون، تأیید انطباق کالا، آزمون و صدور گواهی‌های بین‌المللی و به عنوان الگوی کیفیت شرکت توزیع نیروی برق شیراز شناخته شده است.

او خاطرنشان کرد: این گواهینامه‌ها مربوط به همه فرآیندهای سازمانی شرکت توزیع نیروی برق شیراز اعم از فنی و مهندسی، بهره‌برداری، مالی، مشترکین، منابع انسانی و ... است. سلاحی گفت: اخذ این گواهینامه‌ها پس از انجام ۲ سری ممیزی، از همراه تا بهمن ماه امسال، میسر شده است؛ ممیزی اول مربوط به مرحله شناخت و مطالعه مستندات

شهردار صدرا؛

شهرداری در راستای حفظ حقوق عامه با مشاغل مزاحم برخورد خواهد کرد

شهردار صدرا گفت: کمیسیون بند ۲۰ شهرداری در راستای حفظ حقوق عامه با مشاغل مزاحم برخورد خواهد کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره روابط عمومی و اطلاع‌رسانی شهرداری و شورای اسلامی صدرا پرتیان با اشاره به اینکه وظایف کمیسیون بند ۲۰ ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها، رفع مزاحمت از بافت مسکونی است و این موضوع یکی از اولویت‌های مهم شهرداری صدرا است افزود: در شهر صدرا عدم همخوانی لازم در توزیع مشاغل در سطح شهر وجود دارد و برخی مشاغل از لحاظ صدا، دود و یا از منظر بهداشتی در کنار بافت‌های مسکونی قرار گرفته‌اند که موجب رنجش خاطر و آسایش شهروندان شده است.

شهردار صدرا با بیان اینکه در شرایط امروزی و توجه به این مهم که عموم مردم به قانون آشنایی کامل‌تری از گذشته دارند و با تأکید بر ضرورت جدی ساماندهی مشاغل مزاحم شهری افزود: توسعه رنجش خاطر و آسایش شهروندان مطرح شده ضمن بررسی نسبت به صدور رأی اقدام می‌شود که این رأی‌ها با توجه به مزاحمت می‌تواند تمهیداتی رفع مزاحمت بوده و یا در صورت قرار گرفتن شغل مورد نظر در رسته مشاغل مزاحم و آلاینده شهری، رأی به تعطیلی و جابه جایی داده شود.

وی هدف کمیسیون بند ۲۰ ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها پیشگیری از تأسیس و گسترش و همچنین ساماندهی مشاغل مزاحم و صنوف آلاینده سطح شهر است و همواره مصالح عمومی و حقوق عامه بر حقوق در محدوده زندگی شهروندان باعث ایجاد مشکل

در کیفیت زندگی شهروندی و محدودیت اصناف می‌شود.

پرتیان با اشاره به برخورد قانونی با اصناف و مشاغل مزاحم، اظهار کرد: شورای اسلامی شهر و کمیسیون بند ۲۰ ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها به طور رسمی با اعلام به تمام دستگاه‌ها، اتحادیه‌ها، اصناف و کسبه و در راستای حفظ حقوق عامه با هرگونه مشاغل ایجادکننده مزاحمت برای مردم و شهروندان مقابله می‌کند.

وی گفت: کمیسیون بند بیست ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها درخصوص رسیدگی به شکایات اشخاص حقیقی و حقوقی درخصوص مزاحمت مشاغل تشکیل می‌شود که در این کمیسیون درخصوص پرونده‌های مطرح شده ضمن بررسی نسبت به صدور رأی اقدام می‌شود که این رأی‌ها با توجه به مزاحمت می‌تواند تمهیداتی رفع مزاحمت بوده و یا در صورت قرار گرفتن شغل مورد نظر در رسته مشاغل مزاحم و آلاینده شهری، رأی به تعطیلی و جابه جایی داده شود.

وی هدف کمیسیون بند ۲۰ ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها پیشگیری از تأسیس و گسترش و همچنین ساماندهی مشاغل مزاحم و صنوف آلاینده سطح شهر است و همواره مصالح عمومی و حقوق عامه بر حقوق در محدوده زندگی شهروندان باعث ایجاد مشکل